
 

 

 
Firenze, 14 aprile 2020 prot. n. 864/ Z-2            Decreto del Presidente ISIA Firenze – D.P. 02/04/2020 n. 305 

 
 

 
ULTERIORE PROROGA PROVVEDIMENTO STRAORDINARIO CAUSA PANDEMIA “COVID 19” DI CHIUSURA  
SEDE ISIA FIRENZE SCUDERIE DI VILLA STROZZI PARCO PUBBLICO VILLA STROZZI VIA PISANA N. 79  

 

DAL 14/04/2020 AL 30/04/2020 
 

PROSECUZIONE EFFICACIA LIMITAZIONI E ATTUAZIONE DISPOSIZIONI URGENTI IN MATERIA DI CONTENIMENTO 

E GESTIONE DELL’EMERGENZA SANITARIA EPIDEMIOLOGICA CORONA VIRUS 

 

 
IL PRESIDENTE 

ATTUATO con Decreto del Presidente ISIA Firenze – D.P. 16/03/2020 n. 303 prot. n. 769/ Z-2 il dispositivo di 
urgenza per la chiusura straordinaria dal 17/03/2020 al 03/04/2020 della sede ISIA di Firenze Via Pisana n. 79, in 
forza del DPCM 11/03/2020 in G.U. 11/03/2020 n. 64 e della chiusura del Parco di Villa Strozzi; 
 
VISTO il Decreto del Presidente ISIA Firenze – D.P. 02/04/2020 n. 304 prot. n. 829/ Z-2 contenente ulteriore  

dispositivo d’urgenza di proroga di chiusura straordinaria dal 04/04/2020 al 13/04/2020 della sede ISIA di Firenze 

Via Pisana n. 79, in forza del DPCM 01/04/2020 in base alle normative vigenti ivi citate che ha statuito la 

proroga dell’efficacia delle misure di limitazioni e disposizioni urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza sanitaria epidemiologica da pandemia “COVID 19”. 
 

CONSIDERATO il persistente provvedimento di chiusura del Parco di Villa Strozzi che non agevola di raggiungere 
la sede ISIA di Firenze ubicata nell’edificio “Scuderie di Villa Strozzi” in Via Pisana n. 79 all’interno del relativo 
complesso immobiliare dell’omonimo Parco, la cui serrata aggrava e complica per il Personale ISIA lo svolgimento 
delle prestazioni lavorative in loco 

DISPONE  

L’ULTERIORE PROROGA DELLA CHIUSURA DELLA SEDE ISIA FIRENZE EDIFICIO “SCUDERIE DI VILLA 

STROZZI” UBICATO NEL PARCO di VILLA STROZZI IN VIA PISANA N. 79   

 

DAL 14/04/2020 SINO AL 30/04/2020 
 

IN LINEA ED IN CONFORMITÀ CON LA PROSECUZIONE DELLE MISURE NAZIONALI STRAORDINARIE ED 

EMERGENZIALI 
 

fatti salvi comunque future necessità, motivi sopraggiunti e diverse ulteriori disposizioni nazionali, ministeriali, 

regionali, cittadine. 

Il personale amministrativo svolgerà prestazioni di servizio con le modalità di “lavoro agile” presso la propria 

dimora/domicilio. 

Il personale coadiutore è tenuto alla reperibilità e a prestazioni di servizio in caso di necessità.  

 
Firmato IL PRESIDENTE DELL’ISIA 

f.to Dott. Vincenzo BONELLI 

 

s.b. 


